平成 25 年 10 月 7 日

各   位
会 社 名 日 機 装 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証第１部）
問 合 せ 先 取締役経営企画部長 吹 田  恒 久

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

取締役の退任及び人事異動に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 7 日付で、当社の取締役が退任することになりましたので、下記のとおりお知ら

せします。また、これに伴い、人事異動を実施しますのであわせてお知らせします。

記
１．取締役の退任

(1) 退任する取締役 取締役 宮田 博明

(2) 退任年月日 平成 25 年 10 月 7 日

(3) 退任の理由 健康上の理由によるものです。
(4) その他 当該取締役退任後も法令及び定款に定める取締役の員数を満たしてい

ます。

２．人事異動

氏名 新役職 現役職
吹田 恒久 経営企画部長

兼 メディカル事業本部長
経営企画部長

宮田 博明  － メディカル事業本部長

以 上

- 1 -